
Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2023. (X. 5.) önkormányzati rendelete

az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó szabályokról szóló
21/2013. (XI. 6.) önkormányzati rendelete módosításáról

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  41.  §  (9)  bekezdésében  kapott
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az  államháztartáson  kívüli  forrás  átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló
21/2013.(XI.6.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép:

„Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  41.  §  (9)  bekezdésében  kapott
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:”

2. §

Az  államháztartáson  kívüli  forrás  átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló
21/2013.(XI.6.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés
lép:

„(1)  A támogatás  iránti  kérelmet  az  1.  mellékletben  meghatározott  nyomtatványon  kell
benyújtani. A támogatás iránti kérelemhez csatolni kell a közpénzekből nyújtott támogatások
átláthatóságáról  szóló  2007.  évi  CLXXXI.  törvény  alapján  kiállított  összeférhetetlenségi
nyilatkozatot, valamint közzétételi kérelmet.”

3. §

Az  államháztartáson  kívüli  forrás  átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló
21/2013.(XI.6.) önkormányzati rendelet a 1. melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki.

4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

               Kondor Géza  dr. Szabó Tímea
               polgármester             címzetes főjegyző

A kihirdetés napja: 2023. október 5.
                                                            dr. Szabó Tímea

           címzetes főjegyző



1. melléklet a 14/2023. (X. 5.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet a 21/2013.(XI.6.) önkormányzati rendelethez

Támogatási kérelem civil szervezetek részére nyújtandó támogatáshoz

1. Kérelmező  
Neve:.............................................................................................................................................

Székhely:.......................................................................................................................................

Értesítési cím:................................................................................................................................

Szervezeti formája: a) egyesület; b) alapítvány; c) egyház  
(Kérem aláhúzni a megfelelő választ)  

Bírósági  bejegyzés  száma:
Pk........................................................................................................  

Adószáma:.....................................................................................................................................
 

Bankszámlaszáma:........................................................................................................................

 
Pályázó  szervezet  képviselőjének  neve,
tisztsége..........................................................................  
.......................................................................................................................................................

 
Címe/elérhetősége:........................................................................................................................

Taglétszám: ……………………………………………………………………………………..

2. Támogatás  
Az  igényelt  támogatás  összege:
(bruttó)........................................................................................

A támogatni  kért  tevékenységhez  felhasználásra  kerülő  önerő  (anyagi  és  tevékenységgel
megvalósuló is): 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 



A támogatás felhasználásának éve: 20........év  
A  támogatás  felhasználásának
célja:..............................................................................................  
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................
 
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................
 

A támogatásból megvalósítani kívánt tevékenység, cél részletezése  

Sorszám Konkrét  feladat,
tevékenység,  amelyre  a
támogatást kérik

összeg Ft Elszámolás
határideje

A kérelem és a költségvetés indokolása:  
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

 
.......................................................................................................................................................

A támogatás  felhasználásával  megvalósítani  tervezett  rendezvényen  vagy  tevékenységben
résztvevők  száma:
……………………………………………………………………………….

 



Kötelező mellékletek: 
- Közzétételi kérelem  
- Nyilatkozat

3. Kérelmező nyilatkozatai  

Alulírott kérelmező:

a) kijelentem, hogy 60 napon túli adó-, járulék-, illeték-, vagy vámtartozásom nincsen, illetve,
ha van az átütemezési megállapodás másolatát csatolom;

b)  kijelentem,  hogy  csőd-,  felszámolási-,  végelszámolási-,  vagy  egyéb  megszüntetésre
irányuló eljárás alatt nem állok;

c)  hozzájárulok,  hogy  Támogató  a  támogatási  kérelemben  szereplő  adatokat,  döntést
nyilvántartásában szerepeltesse, internetes honlapon közzétegye;

d) tudomásul veszem, hogy a nyertes támogatás adatai nyilvánosságra hozhatók;

 
Kijelentem, hogy a kérelemben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljeskörűek,
hitelesek és megfelelnek a valóságnak.

 
Tudomásul  veszem,  hogy  amennyiben  a  kérelmet  hiányosan  töltöm  ki  vagy  valamely
mellékletet nem csatolok, úgy a Képviselő-testület a támogatási kérelmet elutasítja. 

 
................................................év...................hó.....................nap  

..................................................  
  támogatási kérelmet benyújtó”

  


